
 

 
BZP.271.8.2020 

 
Zestawienie otwartych  ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego  pn.: 
 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hajdukach Nyskich 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 224.700,00 zł  brutto. 

   

Nr oferty Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie Cena ofertowa brutto PLN 
 

 
Gwarancja  

(w miesiącach) 

Termin wykonania 
zamówienia 

Warunki płatności zawarte  
w ofertach 

1 
AS-BUD Szawełło Adam   

ul. Makuszyńskiego 8, 48-303 Nysa 
238.930,21 zł 60 29 maja 2020 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

2 Zakład Ogólnobudowlany Adam Płaczek   
Ligota Wielka 16 a,  48-385 Otmuchów  247.146,99 zł 60 29 maja 2020 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

           
                                                                                                                                             Nysa dnia 16 marca 2020r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


